

CL HANDEL OG INVEST ApS

Kingstrupvej 18
5592 Ejby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Lone Marie Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CL HANDEL OG INVEST ApS
Kingstrupvej 18
5592 Ejby

CVR-nr: 25839161
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		445.253	609.244
Personaleomkostninger		-451.910	-608.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.374
Resultat af ordinær primær drift		-6.657	-3.168
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-47
Ordinært resultat før skat		-6.730	-3.215
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.730	-3.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.730	-3.215
I alt		-6.730	-3.215

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.000	7.000
Anlægsaktiver i alt		7.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.638	15.638
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.297	420.582
Andre tilgodehavender		18.125	54.711
Tilgodehavender i alt		478.060	490.931
Likvide beholdninger		0	17.335
Omsætningsaktiver i alt		478.060	508.266
Aktiver i alt		485.060	515.266

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		28.344	35.074
Egenkapital i alt		153.344	160.074
Gæld til banker		1.765	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.951	355.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.716	355.192
Gældsforpligtelser i alt		331.716	355.192
Passiver i alt		485.060	515.266

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret